
八戸圏域水道企業団

八水契　第 276 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5 積算内訳書不備

6

7 落札

8

9

10

11

12

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 07 年 01 月 16 日

とび・土工・コンクリート業者より選定

\460,000-

\520,000-

\506,000-

\572,000-

備　　考

入札執行報告書

三島浄水場水源汚染対策工事

八戸市白銀一丁目2

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

辞退

辞退

辞退

460,000

辞退

辞退

辞退

無効

辞退

辞退

辞退

入札書不着

落札価格

予定価格

㈱横町建材

ライズペーブ㈱

㈲ダイゼン

㈱高橋工務店

中央建設㈲

月舘塗装㈱

㈲平脇建設

㈲赤穂工務店

㈱石上苅田建設

㈲三秀建設

三友建設工業㈱

三並建設㈱


